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Pa3aen 1. Mocrynjienusi # BuINAATEL

Ennnunua usmepenns: pyo.

Haumenosanue nokasarens

Kon
CTPOKH

Kon no

Cymma

AHanuTuue
ckuit Koa
<4>

BiomreTnoi
knaccHuKanm
Poccuiickoii
Menepaunn <3>

na 2021 r, Tekywni
(huHancossiii roa

ua 2022 r. nepsbiit
rojl NIaHoBoro
nepuosa

na 2023 r. sropoii
rojl nianosoro
nepuona

3a

npeaenamu

NAAHOBOTO
nepuoaa

|

]

3 4

wn

6

8

OCTaToK CPEACTB HA HAUAN0
TeKyILero HHAKCOBOrO
roaa

0001

2598 242,89

0,00

OCTaToOK CPEACTS HA KOHel
Texyiero (JMHAHCOBOro
rojaa

0002

0,00

0,00

0,00

s

Jloxonwl, Beero:

1000

76 275 542,39

76 974 450,00

75 855 000,00

B TOM MHCNE!

noX0abl 0T COOCTBEHHOCTH,
BCETO

1100

120

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCHE

1110

ZIOXOJIbl OT OKAIAHHA YOINT,
paboT, KOMNCHCALHK 3aTpaT
YHPEAKIECHHH, BEEro

1200

130

74 266 007,00

76 674 450,00

75 555 000,00

B TOM HHCHe:

cyGen/n Ha unancosoe
BBINOAHEHNA
MYHHIANLILHOTO 3aaHHA

obecneuenue

1210

130

60 087 707,00

61023 850,00

61 526 700,00

NOCTYIUICHHA OT OKa3aHHA
veayr (Beinonunenus pabor)
Ha JIATHOH OCHOBE H OT
MHOIT npHEOCALLER 10X0A
NEATENILHOCTH

1211

130

14 178 300,00

15 650 600,00

14 028 300,00

noxonst ot wrpadios,
MEHEN, HHBIX CYMM
NPUHYARTENBHOTO N3BATHA,
Bcero

1300

140

9186,41

0,00

B TOM HHCNE

1310

140

GeIROIMEIAHLIE AICHEHKHBIC
NOCTYTI/ICHHA, BECTO

1400

150

2000 348,98

300 000,00

300 000,00

B TOM “MHCAE

cyBeHans Ha HHbIE ueiv

1410

150

2000 348,98

300 000,00

300 000,00

npoYMue A0X0bl, BCETO

1500

180

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCIIE:

uenessle cyoeHanu

180

0,00

0,00

cyGenann Ha
OCYINECTRIEHUE
KanNUTAIbHBIX BAOKEHHA

180

0,00

NOXO/LbE OT OnepatiMii ¢
AKTHBAMH, BCETO

1900

0,00

B TOM YHCHE!

POYHE NOCTYIICHMA, BCCTO

1980

0,00

H3 HHX

YBENHUeHHE OCTaTkoB
NEeHEHKHBIX CPEACTB 3a CHET
BO3BpaTA Ae0HTOPCKOH
33/10/PKEHHOCTH NPOLLALIN
net

1981




Pacxoasl, Beero

2000

78 873 785,28

76 974 450,00

75 855 000,00

B TOM HHCIE:

Ha BbINJATE NepcoHany,

BCETO

2100

48 750 171,71

49 188 300,00

49 188 300,00

B TOM YHCNE!

onnara Tpyaa

2110

211, 266

37 450 854,71

37 833 600,00

37 833 600,00

NPOYHE BRINJIATHI
nepcoHany, B ToM YyHene
KOMIIEHCALLHOHHOTO
Xapaktepa

12

226, 266

0,00

0,00

HHBIE BbIMIATHI, 32
wekmouennenm donaa
onnaTel TPYAA YUpeReHHs,
JUIS BRINOAHEHHA
OTAEALHBIX TOIHOMOUHI

113

B3HOCHI NO Ul_)Sl']{lTE.'Il-IIUM_\'
COUHATBHOMY L‘Tpﬂ?\'ﬂ'ﬂ:’llﬂﬂﬂ
HA BbINJAATHLI MO Onjarte
rpyaa paboOTHUKOR W HHbIE
BbINAATH paboTHHEAM
yupekaenuii, Bcero

2140

119

299 317,00

11 354 700,00

11 354 700,00

B TOM YHCIIE!

HA BLINNATH! MO OnJiaTe
Tpya

2141

119

]
L

299 317,00

11 354 700,00

11 354 700,00

HA WHBIE BHLINAATHL
paGoTHHKaM

2142

119

0,00

0,00

0,00

NEHEKHOE NOBONILCTBHE
BOCHHOCTYIALLMX H
COTPYAHHKOB, HMCIOLLHX
CNeUHAIbHBIC 3BAHHA

b
L
[=]

131

0,00

0,00

HHBIC BbITUIATDI
BOCHHOC/IY/KALLIUM N
COTPYAHHKAM, HMEIOLLHM
CneunanbHLIe IBAHUA

2160

0,00

0,00

CTpaxoBbie BIHOCH Ha
obs3aTensLHOe COLHANbHOE
cTpaxosatue B YHACTH
BBINIAT MEPCoHany,
NOANCAHALINX Uﬁ.‘]O)h‘L‘THHIU
CTPaxXOBLIMH BIHOCAMH

2170

0,00

0,00

B TOM YHCNE:

Ha OMNaTy TpyAad CTAKCPOB

2171

0,00

Ha HHBIE BbIMIAT
FPAKAAHCKHM AHILAM
(AeHEIKNOE COACPIKAHKE)

139

0,00

0,00

COUHAIBHBIC H HHBIC
BBITIATH HACC/ICHUIO, BCETO

2200

300

0,00

0,00

B TOM 4HCNE:

COUHANTBHBIC BBINJATHI
rpakaaHam, kpome

My OAMUHBIX HOPMATHBHBIX
COLHANIBHBLIX BuINOAT

2210

320

0,00

H3 HHXD

nocobus, KOMIEHCAUHN H
HHBIE COUMAIBHBIE BBINNATHI
rpaknanam, Kpome
nyGAHYHBIX HOPMATHBHBIX
o0n3aTenseTs

0,00

0,00

BRINAATA CTHICHIHH,
OCYLLECTRACHNE HHBIX
PACXO/108 HA COLUHANBHYIO
NOAAEPHKY 00yHAOLHXCH
3a CUET CPeCTB

cTunenanansHoro (honia

340




Ha NPEMUpoBalne
(pH3IMUECKNX JiniL 32
A0CTHIEHHA 8 oDnacTi
KYJIBTYPbI, HCKYCCTBA,
oGpazoBania, HAYKN 1
TEXHHKH, 3 TAKAE HA
NPEAOCTABICHHE FPAHTOB C
HENBLIO NOAACPKKH
NpoeKToB B 061aCTH HAYKH,
KYZILTYPbl B HCKYCCTBA

0,00

counaisHoe obecneuenne
JeTEH-CHPOT W IeTel,
ocrapinxca Ge3 noneyeHns
poanreneh

2240

360

0,00

YIJaTa Hanoros, cGopoB K
MHBIX NATEREH, BCErO

2300

62 200,00

62 000,00

62 000,00

H3 HHXC

HANOF HA HMYLLIECTBO
OpraHu3aLnin 1 3eMenbHbIi
Hanor

291

62 000,00

62 000,00

62 000,00

MHBIE HANOTH (BKIOYACMbIC
B COCTAB PACX0J0B) B
GrojkeTsl GIOIKETHON
cuerembl Poceunfickoi
(Denepaunu, a TakKe
lOL‘}‘ﬂilPCTI!CHHﬂH MOWIHHA

2320

852

291

0,00

0,00

yiara wrpados (B ToM
HMCNE AAMHHHCTPATHBHBIX),
NEHESH, HIbIX TIaTexen

853

291

wrpadul 3a HApYUIEHHE
3AKOHOAATENLCTBA O
Hanorax n cGopax,
JAKOHOAATENLCTBA ©
CTPaxoBbIX B3HOCAX

(]
o
[

200,00

0,00

0,00

Ge3posMesnbie
nepetHeneHua
OpraHn3aLiaM
(hH3HUECKHM THLAM, BCETO

2400

0,00

0,00

0,00

H3 HHX

rpanThl, \I}]L‘J'IOL'T;II)JIRU\“HQ
JPYrUM Oprafu3aliam H
(PHBHUSCKHM THLIAM

2410

810

0,00

0,00

B3HOCH! B MEHKAYHAPOAHBIE
OPradH3anmn

862

0,00

NAATERH B LENAX
obecneueHus peaIHIaALHK
COrIAUICHUT ©
NPaBHTENLCTBAMH
HHOCTPAHHBIX FOCYAAPCTB H
MEARAYHAPOIHBIMK
OpPraHn3auMaMH

863

0,00

0,00

0,00

npovme BhINNaThl (KpoMe
BBINJIAT HA 3aKYNKY
ToBapos, pabor, ycayr)

2500

0,00

0,00

0,00

HenonHeHne cynednbix
akros Poccuiickoii
heaepauny H MHPOBBLIX
cornaienyi no
BO3MELLEHHIO BPE/1a,
NPHUHHEHHOTO B PE3yNIbTaTe
JEATENLHOCTH YUPEIKACHHA

831

0,00




pacxo/bi Ha 3AKYNKY
ToBapos, pabor, ycayr,
BCErO

2600

30061 413,57

27 724 150,00

26 604 700,00

B TOM YHCIC!

JAKYNKY HAYUHO-
HCCNEA0BATENLCKHX H
ONBITHO=-KOHCTPYKTOPCKHX
pabot

2610

0,00

3aKynky Tosapos, pabor,
yeayr 8 cepe
IN’IlI}UP‘\iHuH()Hlltl—
KOMMYHHKALHOHHBIX
TEXHONOTHA

2
%)

0,00

3aKYTIKY TOBApos, pabor,
VCAYT B Leax
KanUTAILHOro PEMOHTA
MYHHUHNANBHOTO
HMYLLECTBA

2630

243

0,00

0,00

NPOUYIO 3aKyNKy TOBAPOB,
pabot u yenyr, Beero

2640

244,247

30 061 413,57

27 724 150,00

26 604 700,00

H3 HUX!

YCNYIrd CBA3N

244

164 901,20

107 700,00

111 400,00

KOMMYHANTbHBIE YCIIYTH

244

[ =

21 I
]

1172 746,93

1 051 200,00

1092 200,00

yeayru No coacpiKaHuio
HMVILIECTBA

244

[
=
w

583 234,99

407 100,00

411 900,00

npoune paboTel, yeayru

244

=
o
(=2

20595 192,13

20 479 950,00

19 151 500,00

YBEJIHYEHHE CTOMMOCTH
OCHOBHLIX CPEICTR.

244

310

1 957 300,00

531 000,00

531 000,00

YBEAHYCHHE CTOMMOCTH
MArKOro HHBEHTAPA

244

62 000,00

64 500,00

67 200,00

yBEIHYEHHE CTOMMOCTH
NpouHX 0B0POTHEIX 3aNacos
(MaTEpHAIOB)

1152 463,60

607 900,00

590 200,00

y“cllll'ic!{llc CTOHMOCTH
NMPOYHX MATCPHANBHBIX
3aNacoB OAHOKPATHOrO

IIRHML‘I'ICIIHSI

244

349

141,13

0,00

0,00

KOMMYHAILHBIC YCAYTH
(3HEpreTHYECKHE pecypekl)

247

223

4 373 433,59

4 474 800,00

4 649 300,00

B TOM 4YHCNe:

npuobperenue obuekToB
HEJBHHHMOTO HMYLLIECTBA
MYHULMNANBHBIMA
YUpekaeHHAMH

2651

406

0,00

0,00

s

CTPOHTENLCTBO
(pekoncTpykuna) obbvekTon
HEABHANMOro UMY LLECTRA
MYHHUHNATEHBIMA
YUPEHKACHHAMM

407

0,00

Beinnarsl, YMCHBIUIAKILNE
J0X0]1, BCEro

3000

100

B TOM YHCNE:

HAJOr Ha IIPII&_\I-L."\ b

3010

0,00

0,00

HANor Ha AL?GEEBJ'ICHII'\"IO
CTOMMOCTE

3020

0,00

NpoYMHe HANOIH,
YMEHbLLIAKUIHE A0X0A

3030

0,00

0,00

[Tpoune BeINAaThl, Beero

4000

0,00

0,00

0,00

M3 HUXI

0,00

BO3IBPAT B BIOLKET CpeacTs
cyGenann

4010

610

0,00




Pasaen 2. Coeaenns no seinaaram i 3aKYNKy Toapos, pador, yeayr

N n/n

Hanmesosanne noxasarens

Fon
Hauana
JAKYIKH

Cymma

©a 2021 r.
TeKyUHii
Gunancossii ron

Ha 2022
(nepswiit roa
NA@HOBOr O

Foil NRaHoBOro
nepuona)

Ha 2023 ¢, (sTOpoii

3a npeaesamu
NAaHOBOrO
nepinona

2

5

—ICRUONY)

6

7

Buinnatsl Ha 3akynky Tosapos, pabor, venyr, scero

30061 413,57

27724 150,00

26 604 700,00

0,00

B TOM uHChe: ‘

110 KOUTPAKTAM (11010BOPaNM), 3aKMIOHERHBIM A0 HaNaNa
Texyiero dunancooro roaa 6es nprmenenis

nopu heaepansioro aakoma or 5 anpens 2013 r. Ne 44-
®3 "0 koutpakTHoii cHeTeme B cipepe aakynox Tosapos,
paBor, yenyr ans obecneuennn FOCYAAPCTBEHHBIX 1
MYHHUHDATEHRIX Hyn" (nanee - eaepanbhuii 3akon Ne
44-03) u Denepantroro sakona ot 18 miona 2011 r. Ne
22303 "0 sakynkax Tosapos, pabot, venyr
OTAENbHBIMI BHIAMH IOPHINUECKHX anu(nanee -
Denepansinii 3akon Ne 223-03)

26100

0,00

0,00

0,00

N0 KOHTpaKTam (norosopawm), MAAHHPYEMbIM K
JAKIOHEHIIO B COOTHETCTBYIOWEM DHHANCOBOM roay
Gea npumeneniin HopM Denepanbioro sakona Nedd.d3
NoZ23.d3

{1l cpa 0

0,00

0,00

0,00

0,00

MO KOWTPAKTAM (10rOBOPAM), JAKAOUEHHbIM 10 Havana
TERYLEro PHHANCOBOro roga ¢ yUeTom TpeSosanuii
Denepanshoro akona Nedd-b3 u DenepansHoro 3aKous
No223.ch3

26300

255447430

0,00

0,00

0,00

110 KOHTPAKTAM (A0TOBOPAM), NNAHHPYEMbIM K
JAKAOMEHHIO B CBGTHBTCTB)’K!UJEM ¢llHal|COBOM roayc
y4erom Tpebosanuii Genepansioro sakona Nedd-d3

26400

27 506 939,27

27 724 150,00

26 604 700,00

0,00

DeneLANLHOrO Joug Ne223- (03

B TOM Hlicae

1 cyer cybeuamil, npeoctasnsemuix Ha thunancosoe
obecnedenite BEnoaHenns MYHHUHNATLEHOMO 3a2aHKA

26410

1173387727

13 741 450,00

12 622 000,00

0,00

B8 TOM unCne:

1.4.1.1

B cooTseTCcTANN ¢ DeneparbibiM 3axonom Nedd-b3

26411

1173387727

13 741 450,00

12 622 000,00

0,00

1412

B cooThereTaim ¢ Denepanbibim 3axonom Ne223.03

26412

0,00

0,00

0,00

0,00

a cuer cySeHanil, npenocTaBREMbIX B COOTRETCTBHM ¢
aG3auem aTopeiM nyHKkTa | cratei 78 | Biogxernoro

konexca Poceniickoii Denepauin

26420

2000 362,00

300 000,00

300 000,00

0,00

B TOM YHCE

B COOTBETCTBHM ¢ DenepansisiM 3akouom Noedd-3

2000 362,00

300 000,00

300 000,00

0,00

B COOTHETCTRIK ¢ DenepaibHbiM Jakonom Ned23-D3
<14>

0,00

0.00

0,00

0,00

3 cueT cyGenanil, npeaocTaBaseMBIX Ha OCYlLECTRACHHE
KAMHUTUILHBIX BAOKEH T

3 CHET CPEICTH OOAIATENLHOTD MEAHUHHCKOrD
TP

AXOBAHHA

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM Hucae

8 coovBercrany ¢ DenepaibbiM 3aKoHoM Nedd-d3

26441

0,00

0,00

0,00

0,00

B CoOTBETCTHIN ¢ DenepanbHbiM KOHOM Ne223-03

26442

0,00

0,00

0,00

0,00

33 CHET NPOMHX HETOUHUKOB (HHANCOBOrO obecnevenns

26450

13772 700,00

13 682 700,00

13 682 700,00

0,00

B TOM “ucae

h coorsercTim ¢ Deaepanbiim aakonom Nedd-b3

26451

13 772 700,00

13 682 700,00

13 682 700,00

0,00

B cooTsercTaiM ¢ DenepansisimM 3aKoHom Ne223-003

26452

0,00

0,00

0,00

0,00

Hroro no kourpaktam, NAAHHPYEMLIN K JAKITIONEHHIO B
CU(HBETCTH‘VK\LI.IEM d)SHh'lHCOBOM oAy B COOTBETCTHHH [+
Desiepansibim 3akonom Nedd-d3, no

£OQTRCTCTRVIQWIEN Y rQAY JAKVIKIL

26500

27 506 939,27

27724 150,00

26 604 700,00

0,00

B TOM HMCAE 10 FOAY HANANA 3AKYNKH

26510

0,00

0,00

0,00

Hroro no aorosopas, NAIHHPYEMBIM K 3aKNI0USHII0 B
COOTHETCTBYIOWEM ITHAHCOBOM TOMY B COOTBETCTBIN ¢
Denepanuhsiv saxonom Ne223-d3, no

COOTRETE EMY FONV 33KV

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCae no roay Hauana JAKYIKH.

0,00

0,00

0,00

Pykosoaurens yupesicaenus
(ynomnomouensoe nnuo YupenmaeHus)

3aseayioiuii

AONKHOCTH

Havanshuk otnena

Henonuurens

AOMTKHOCTE

NOANHCHL

Aekalpa 2021 r,

H.E. Mpokuua

pacundposka noanseu

H.A. Yepnas

pacuudiposka noanmcu

H.C. Msiomona

pacwniposka noanmen

8 (49624) 2-07-94

Tenedon




